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Değerli okurlarımız,

Birinci sayımızdaki çağrımıza duyulan teveccüh, bizi ziyadesiyle memnun etti. 
Yayın Kurulumuz, gönderilen onlarca çalışma arasında seçim yaparken olduk-
ça zorlandı. “Yazmak yaşamaktır!” heyecanını yüreğinde hissederek bize yazı 
gönderen ve yapıcı eleştirilerini doğrudan tarafımıza ileten  herkese teşekkür 
ediyoruz. 

Bu sayımızdaki;

Söyleşi köşemizde, Coca-Cola İçecek A.Ş. İç Denetim Direktörü  Özlem AYKAÇ, 
iç denetçilik mesleği, Coca-Cola’daki iç denetim faaliyetleri, 5018 sayılı Kanun 
ile yürürlüğe giren iç denetim ve iç kontrol uygulamaları hakkında açıklama-
larda bulunmuştur.

Birinci makalemizde; Sayıştayın, gerek TBMM’ye, gerekse de diğer kurum ve 
aktörler ile kamuoyuna güvence verecek yüksek bir denetim otoritesi olma 
misyonunu ifa edebilmesi için gerekli koşullar tartışılmıştır. 

İkinci makalemizde; AB yardımlarının, ortak iç denetiminin nasıl yapılması ge-
rektiği konusunda değerlendirmelerde bulunulmuştur.

Üçüncü makalemizde; örgüt kültürü, demokratik katılım, şeffaflaşma, hesap 
verilebilirlik gibi kavramlar ekseninde, e-devlet uygulamalarının, insanın mut-
luluğunu sağlama potansiyeli irdelenmiştir.

Dördüncü makalemizde; Türkiye’deki denetim sistemi, rehberlik ve danışman-
lık boyutuyla irdelenmiş, “denetim”in, “denetişim”e evrilme süreci üzerinde, 
çarpıcı değerlendirmelerde bulunulmuştur. 

Beşinci makalemizde; vakıfların varlık ve kaynaklarını daha ekonomik ve ve-
rimli kullanarak amaçlarını çok daha etkin bir şekilde yerine getirmelerinin, iç 
denetimle mümkün olacağı üzerinde durulmuştur.

Altıncı makalemizde; 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun son değişiklikler de 
dikkate alınarak genel bir değerlendirmesi yapılmıştır.

Çeviri köşemizde, “Kanada Hazine Kurulu Raporu” ve “North Wiltshire Beledi-
yesi İç Denetim Raporu”; Uygulama Önerisi köşemizde, “Üniversitelerin Maaş 
İşlemleri Denetimi”; Sertifikasyon köşemizde, “CISA Sertifikası”; Uygulama Ör-
neği köşemizde, “İç Denetimde Kalite Geliştirme ve Güvence Programı; Yurtdı-
şı Uygulamaları köşemizde, “İngiltere’de Belediyelerde İç Denetim”; Görüşler 
köşemizde, “İç Denetçiler Soruşturma Yapabilir mi?”; Etkinlikler köşemizde, 
“Denetişim Dergisi Tanıtım Kokteyli”; Görüşmeler köşemizde, “Fırat ve Ege 
Üniversiteleri İç Denetim Birimleri” başlıklı çalışmalar yer almaktadır.

Büyük bir özen ve özveri ile hazırlanan ikinci sayının, bütün okurlarımıza ve 
meslektaşlarımıza faydalı olmasını diliyoruz. Üçüncü sayıda buluşmak ümi-
diyle esen kalın.
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